國立臺灣海洋大學　函

地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：張國珍
電話：02-24622192轉1282
電子信箱：bracktina1999@email.ntou.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月10日
發文字號：海洋教育字第1120010255 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：莎莉的瘋狂雙語世界-雙語SOP教學計畫書attch1

主旨：檢送本校臺灣海洋教育中心辦理「111學年度全國教師海洋
議題融入學科雙語教學增能研習」之「莎莉的瘋狂雙語世
界-雙語SOP教學」計畫書1份，請貴校協助宣導周知並鼓
勵教師踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署110年07月05日臺教國署高字

第1100068267號函辦理。
二、旨揭計畫辦理日期及內容摘述如下：
(一)研習時間：112年5月28日(星期日)上午8時50分至中午12

時。
(二)研習地點：Google meet線上研習，將於研習前一天提供

會議室連結至報名表中填報之指定電子信箱。
(三)「全國教師在職進修網」網指：https://reurl.cc/eXrNq7

課程代碼：3858209。
三、請貴校協助宣導周知，檢附「111學年度全國教師海洋議題

融入學科雙語教學增能研習」之計畫書1份（詳情請參閱
附件）。

四、如有相關疑問請洽承辦人張國珍小姐（02-24622192轉
1282）。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組、本校臺灣海洋教育中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/05/10

1120003829

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁